78 Şüpheli olan Ahmet oğlu Ömer, Zerkuş Oğlu Talip, Mirza oğlu İsmail, İdris oğlu İsa ile mahkemeye sevk edilen sanıklardan Aziz'in kardeşleri Sadi Alim ve Cafer tahliye edilmişlerdi. *Ulus*, 9 Sonkanun/Ocak 1936. Diğer taraftan 10 Ocak 1936 tarihli *Ulus* gazetesine göre sanıklar hakkındaki bilgiler şöyleydi:

Yahya: İsmailoğullarından İbrahim oğlu Yahya 1316/1900'da Samsun'un Çarşamba ilçesi, Yukarı Otluk köyünde doğmuş, sonradan Ceyhan'ın Karamezar köyüne yerleşmiştir. Sanatı rençperliktir. Bekâr olup, okuma-yazma bilmez. Kendisi bugüne kadar hiç mahkum olmadığını söylüyorsa da sekiz-dokuz yıl önce asker kaçaklığından üç ay hapse mahkum edilmiştir. Köylü olmasına rağmen ilk tahkikat evrakında zikredildiği gibi, zeka ve kabiliyet itibarıyla orta düzeyde, toplum için faydalı olmaktan ziyade zararlı bir tipi var. Nitekim kız kaçırması, askerden kaçmış bir adamdır.

Üzeyir: Uğurluoğullarından Hasan oğlu Üzeyir, 1307/1891'de Anderin'in Kümbedir köyünde doğmuştur. Çiftçilikle uğraşır. Evlidir ve yedi çocuğu vardır. Biraz okumak bilir. Şimdiye kadar mahkum olmadığını söylüyor. İlk tahkikat evrakından anlaşıldığına göre, kendisinde daima mütevekkil bir insan hali vardır. Tipik bir suçlu gibi görünmüyor. Milli Mücadelede milis yüzbaşılığa kadar yükselmiş ve İstiklal Madalyası ile taltif edilmiştir. Kümbedir köyünün önde gelenlerindedir. Vasat zekâlı bir adamdır.

Arif: Üzeyir'in kardeşi olup 1329/1913 doğumludur. Sanatı rençperliktir. Bekâr olup, okuma-yazma bilmektedir. Mahkûmiyeti yoktur. Karar hakimine göre zeki değildir. Saf bir köylüdür.

Şemsettin: 1314/1888'de Elbistan'ın Köprübaşı mahallesinde doğmuştur. Eski adliyecilerden Sağır Ali Rıza olarak bilinen zâtın oğludur.

Bu celsede savcı Baha

İsmail: Şaban'ın küçük kardeşi olan İsmail'de aynı köyde doğmuştur. Çiftçilik yapar, evlidir, çocuğu yoktur. Biraz okur-yazar ve şimdiye kadar mahkûm olmamıştır. Karar hâkimi kendisini aciz ve zavallı bir insan numunesi olarak nitelendirmektedir.

Ali Saip: Emin oğlu Ali Saip, 1303/1887'de Kerkük'te doğmuştur. Evlidir, dört çocuğu vardır. [Eski] Urfa Milletvekili'dir.

79 *Cumhuriyet*, 9 İkincikanun/Ocak 1936; *Ulus*, 9 Sonkanun/Ocak 1936; *Akşam*, 10 Kanunisanı/Ocak 1936; *Dundee Evening Telegraph* 9 Ocak 1936; *Yorkshire Evening Post*, 9 Ocak 1936; *Western Morning*, 10 Ocak 1936.